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Hållplatser

311 Mora - Kä�bo - Malung/Vansbro och åter
Mora Lasare�
Noret panncentralen
Mora resecentrum
Kaplanen
Morastrand
Ängsvägen
Mäxvägen
Svedjärnsvägen
Lomsmyren
Limholen
Perishol
Vika E45
Vika södra
Budsel E45
Banvaktsstugan Budsäl
Siljansfors
Gruvorna Siljansfors
Vimo
Råbäcken
Öndalen
Kä�bo östra
Kä�bo västra
Johannisholm
Kä�boåsen
Öje östra
Öje centrumhuset
Bel-Nilsgatan Öje
Fallet
Lännviken
Hånäsvägen
Dansande paret
Blomstervägen
Malungs ishall
Malungs Gymnasieskola
Skolgatan Malung

Vårdcentralen Malung
Blomsterbäcksskolan
Lillmoskolan
Malung centrum
Siknäs
Gävunda
Siknäs
Landbobyn
Huvudmyrvägen
Brintbodarna
Rämyrbackarna
Van
Eriksfors
Flintjärn
Vanåbodarna (Vansbro)
Moravägen
Vårdcentralen Vansbro
Saltvik
Herrgården Vansbro
Vansbro centrum

Hållplatser

Vansbro centrum
Herrgården Vansbro
Saltvik
Vårdcentralen Vansbro
Moravägen
Långholen vändplan
Vanåbodarna (Vansbro)
Flintjärn
Eriksfors
Van
Rämyrbackarna
Brintbodarna
Huvudmyrvägen
Landbobyn
Siknäs
Gävunda
Siknäs
Blomsterbäcksskolan
Lillmoskolan
Malung centrum
Malungs Gymnasieskola
Skolgatan Malung
Vårdcentralen Malung
Malungs ishall
Blomstervägen
Brandsta�onen Malung
Ki�arna
Hånäsvägen
Lännviken
Fallet
Bel-Nilsgatan Öje
Öje centrumhuset
Öje östra
Kä�boåsen
Johannisholm

Kä�bo västra
Kä�bo östra
Öndalen
Råbäcken
Vimo
Gruvorna Siljansfors
Siljansfors
Banvaktsstugan Budsäl
Budsel E45
Vika södra
Vika E45
Perishol
Limholen
Lomsmyren
Svedjärnsvägen
Mäxvägen
Ängsvägen
Morastrand
Kaplanen
Mora resecentrum
Noret panncentralen
Mora Lasare�



311 Mora - Kä�bo - Malung/Vansbro
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:42:49

Hållplatser
Mora Lasare�
Mora resecentrum
Morastrand
Ängsvägen
Vika södra
Siljansfors
Vimo
Kä�bo östra
Johannisholm
Öje centrumhuset
Blomstervägen
Malungs Gymnasieskola
Vårdcentralen Malung
Blomsterbäcksskolan
Lillmoskolan
Malung centrum
Gävunda
Vårdcentralen Vansbro
Vansbro centrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

S

Söndag

S
Linje 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311
Anm A O

6.30
6.33

|
6.43
6.47
6.53
7.00
7.03
7.17
7.32
7.35

|
7.38
7.40
7.45

9.40
9.45
9.48

|
9.58

10.02
10.08
10.15
10.18
10.32

|
|

10.48
|
|

10.53

12.15
12.20
12.23

|
12.33
12.37
12.43
12.50
12.53

|
|
|
|
|
|
|

12.58
13.30
13.35

13.15
13.20
13.23
13.26
13.35
13.39
13.45
13.52
13.55
14.09

|
|

14.25
|
|

14.30

15.35
15.45
15.48
15.51
16.00
16.04
16.10
16.17
16.20
16.34

|
|

16.50
|
|

16.55

16.17
16.20

|
|
|
|
|
|
|

16.25
16.57
17.02

16.10
16.20
16.23

|
16.33
16.37
16.43
16.50
16.53
17.07

|
|

17.23
|
|

17.28

17.10
17.13

|
17.23
17.27
17.33
17.40
17.43
17.57

|
|

18.13
|
|

18.18

18.10
18.13

|
18.23
18.27
18.33
18.40
18.43
18.57

|
|

19.13
|
|

19.18

15.50
15.53

|
16.03
16.07
16.13
16.20
16.23
16.37

|
|

16.53
|
|

16.58

11.35
11.38

|
11.48
11.52
11.58
12.05
12.08
12.22

|
|

12.38
|
|

12.43

17.45
17.48

|
17.58
18.02
18.08
18.15
18.18
18.32

|
|

18.48
|
|

18.53

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
O = Turen körs ej juldagen.



311 Malung/Vansbro - Kä�bo - Mora
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:42:49

Hållplatser
Vansbro centrum
Vårdcentralen Vansbro
Brintbodarna
Landbobyn
Gävunda
Blomsterbäcksskolan
Lillmoskolan
Malung centrum
Malungs Gymnasieskola
Vårdcentralen Malung
Blomstervägen
Brandsta�onen Malung
Öje centrumhuset
Johannisholm
Kä�bo östra
Vimo
Siljansfors
Vika södra
Ängsvägen
Morastrand
Mora resecentrum
Mora Lasare�

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F L

Lördag

S

Söndag

S
Linje 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311
Anm A O

6.00
6.03
6.20
6.31
6.35

|
|
|
|
|
|
|
|

6.45

6.15
|

6.17
|
|

6.32
6.46
6.50
6.54
6.58
7.05
7.14
7.17
7.22
7.27

7.55
7.59
8.03
8.10
8.19
8.22
8.35

8.15
8.18
8.35
8.46
8.50

|
|
|
|
|
|
|
|

8.56
9.00
9.04
9.08
9.15

|
9.25
9.30
9.35

9.40
|

9.42
|
|

9.57
10.11
10.15
10.19
10.23
10.30

|
10.40
10.45
10.50

11.55
|

11.57
|
|

12.12
12.26
12.30
12.34
12.38
12.45

|
12.55
13.00
13.05

13.30
13.32
13.35
13.38
13.40
13.43
13.46
14.02
14.16
14.20
14.24
14.28
14.35

|
14.48
14.53

15.25
15.27
15.30
15.33
15.35
15.38
15.41
15.57
16.11
16.15
16.19
16.23
16.30

|
16.43
16.48

16.35
|

16.37
|
|

16.52
17.06
17.10
17.14
17.18
17.25

|
17.38
17.43

18.20
|

18.22
|
|

18.37
18.51
18.55
18.59
19.03
19.10

|
19.23
19.28

11.05
|

11.07
|
|

11.22
11.36
11.40
11.44
11.48
11.55

|
12.08
12.13

17.05
|

17.07
|
|

17.22
17.36
17.40
17.44
17.48
17.55

|
18.08
18.13

19.05
|

19.07
|
|

19.22
19.36
19.40
19.44
19.48
19.55

|
20.08
20.13

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
O = Turen körs ej juldagen.


